福建三明机场发展集团有限公司关于招聘
安检员（劳派）、客运员（劳派）岗位成绩的公示

三明机场集团全资子公司福建三明机场有限公司招聘安检员（劳派）、客运员（劳派）工作已结束，现将面试成绩情况予以公示。公示时间为3个工作日，凡对公示有问题反映的，可采用电话、信函、面谈等方式在公示期间与福建三明机场发展集团有限公司党群工作部联系，联系电话：0598-8052996。

福建三明机场发展集团有限公司
2025年6月11日

	客运员（劳务派遣）岗位面试成绩公示表

	序号
	报考岗位
	应聘者姓名
	性别
	面试成绩
	面试排名
	备注

	1
	客运员（劳务派遣）
	黄琳琅
	女
	87.67
	1
	拟录用

	2
	客运员（劳务派遣）
	饶志娟
	女
	87.33
	2

	3
	客运员（劳务派遣）
	邓怡林
	女
	87.33
	2

	4
	客运员（劳务派遣）
	胡译丹
	女
	87.33
	2

	5
	客运员（劳务派遣）
	张施龙
	男
	86.33
	5

	6
	客运员（劳务派遣）
	唐晓斐
	女
	85.67
	6

	7
	客运员（劳务派遣）
	张越
	女
	83.00
	7

	8
	客运员（劳务派遣）
	蔡晨睿
	男
	82.67
	8

	9
	客运员（劳务派遣）
	张元鸣
	男
	82.23
	9

	10
	客运员（劳务派遣）
	黄雪萍
	女
	81.67
	10

	11
	客运员（劳务派遣）
	魏正锋
	男
	80.00
	11

	12
	客运员（劳务派遣）
	叶芷鑫
	女
	79.33
	12

	13
	客运员（劳务派遣）
	黄岚
	女
	79.00
	13

	14
	客运员（劳务派遣）
	张子怡
	女
	79.00
	13

	15
	客运员（劳务派遣）
	龚雨桐
	男
	77.00
	15

	16
	客运员（劳务派遣）
	杨佳仪
	女
	76.33
	16

	17
	客运员（劳务派遣）
	刘安琪
	女
	75.00
	17

	18
	客运员（劳务派遣）
	张志霖
	男
	75.00
	17

	19
	客运员（劳务派遣）
	郑沣铃
	女
	74.67
	19

	20
	客运员（劳务派遣）
	刘佳欣
	女
	74.33
	20

	21
	客运员（劳务派遣）
	蔡沁洲
	男
	74.33
	20

	22
	客运员（劳务派遣）
	林文汐
	女
	74.00
	22

	23
	客运员（劳务派遣）
	付艳华
	女
	74.00
	22

	24
	客运员（劳务派遣）
	苏晨
	女
	73.67
	24

	25
	客运员（劳务派遣）
	叶雪婷
	女
	72.67
	25

	26
	客运员（劳务派遣）
	黄灿畅
	女
	72.00
	26

	27
	客运员（劳务派遣）
	谢庄燕
	女
	70.33
	27

	28
	客运员（劳务派遣）
	唐百鑫
	男
	70.33
	27

	29
	客运员（劳务派遣）
	朱丹丹
	女
	70.00
	29

	30
	客运员（劳务派遣）
	金含
	女
	69.67
	30

	31
	客运员（劳务派遣）
	何宇杰
	男
	69.33
	31

	32
	客运员（劳务派遣）
	林宇晨
	男
	69.33
	31

	33
	客运员（劳务派遣）
	林梓秋
	女
	69.00
	33

	34
	客运员（劳务派遣）
	魏卢起琰
	男
	69.00
	33

	35
	客运员（劳务派遣）
	王平
	男
	69.00
	33

	36
	客运员（劳务派遣）
	郑楠
	女
	68.67
	36

	37
	客运员（劳务派遣）
	张桂荣
	男
	68.67
	36

	38
	客运员（劳务派遣）
	杜诗瑶
	女
	68.33
	38

	39
	客运员（劳务派遣）
	杨泓婷
	女
	68.00
	39

	40
	客运员（劳务派遣）
	汤朝威
	男
	68.00
	39

	41
	客运员（劳务派遣）
	张米雪
	女
	67.33
	41

	42
	客运员（劳务派遣）
	邱媛
	女
	67.00
	42

	43
	客运员（劳务派遣）
	曹梦颖
	女
	66.67
	43

	44
	客运员（劳务派遣）
	乐培楠
	男
	66.67
	43

	45
	客运员（劳务派遣）
	林思杨
	女
	66.33
	45

	46
	客运员（劳务派遣）
	饶美灵
	女
	66.33
	45

	47
	客运员（劳务派遣）
	余淑萍
	女
	66.00
	47

	48
	客运员（劳务派遣）
	吴逸涵
	男
	66.00
	47

	49
	客运员（劳务派遣）
	高兆星
	男
	66.00
	47

	50
	客运员（劳务派遣）
	魏铭
	男
	65.67
	50

	51
	客运员（劳务派遣）
	黎璨
	女
	64.00
	51

	52
	客运员（劳务派遣）
	汪铁梅
	女
	63.67
	52

	53
	客运员（劳务派遣）
	林仕凤
	女
	63.00
	53

	54
	客运员（劳务派遣）
	胡仁斌
	男
	62.67
	54

	55
	客运员（劳务派遣）
	苗宇龙
	男
	62.67
	54

	56
	客运员（劳务派遣）
	张晨露
	女
	55.33
	56

	57
	客运员（劳务派遣）
	蔡佳琪
	女

	缺考

	58
	客运员（劳务派遣）
	蔡燕珍
	女

	缺考

	59
	客运员（劳务派遣）
	曹雯棋
	女

	缺考

	60
	客运员（劳务派遣）
	陈木兰
	女

	缺考

	61
	客运员（劳务派遣）
	陈舒萌
	女

	缺考

	62
	客运员（劳务派遣）
	陈思颖
	女

	缺考

	63
	客运员（劳务派遣）
	陈雨若
	女

	缺考

	64
	客运员（劳务派遣）
	陈玉芳
	女

	缺考

	65
	客运员（劳务派遣）
	邓铵琪
	女

	缺考

	66
	客运员（劳务派遣）
	邓晶晶
	女

	缺考

	67
	客运员（劳务派遣）
	邓丽珍
	女

	缺考

	68
	客运员（劳务派遣）
	杜菁华
	女

	缺考

	69
	客运员（劳务派遣）
	杜周甜
	女

	缺考

	70
	客运员（劳务派遣）
	范冰冰
	女

	缺考

	71
	客运员（劳务派遣）
	范文婷
	女

	缺考

	72
	客运员（劳务派遣）
	范子涵
	女

	缺考

	73
	客运员（劳务派遣）
	付芬
	女

	缺考

	74
	客运员（劳务派遣）
	黄沛琳
	女

	缺考

	75
	客运员（劳务派遣）
	黄蕊
	女

	缺考

	76
	客运员（劳务派遣）
	黄水莲
	女

	缺考

	77
	客运员（劳务派遣）
	黄祎祎
	女

	缺考

	78
	客运员（劳务派遣）
	黄雨禄
	女

	缺考

	79
	客运员（劳务派遣）
	江洁
	女

	缺考

	80
	客运员（劳务派遣）
	江锦珍
	女

	缺考

	81
	客运员（劳务派遣）
	江文慧
	女

	缺考

	82
	客运员（劳务派遣）
	江馨婷
	女

	缺考

	83
	客运员（劳务派遣）
	姜慧敏
	女

	缺考

	84
	客运员（劳务派遣）
	康玉珍
	女

	缺考

	85
	客运员（劳务派遣）
	雷林清
	女

	缺考

	86
	客运员（劳务派遣）
	林佳宜
	女

	缺考

	87
	客运员（劳务派遣）
	林洛萱
	女

	缺考

	88
	客运员（劳务派遣）
	林倩
	女

	缺考

	89
	客运员（劳务派遣）
	林水月
	女

	缺考

	90
	客运员（劳务派遣）
	林素瑶
	女

	缺考

	91
	客运员（劳务派遣）
	林艳彬
	女

	缺考

	92
	客运员（劳务派遣）
	林雨欣
	女

	缺考

	93
	客运员（劳务派遣）
	林玉婷
	女

	缺考

	94
	客运员（劳务派遣）
	凌雯慧
	女

	缺考

	95
	客运员（劳务派遣）
	刘佳敏
	女

	缺考

	96
	客运员（劳务派遣）
	刘美香
	女

	缺考

	97
	客运员（劳务派遣）
	刘悦
	女

	缺考

	98
	客运员（劳务派遣）
	罗晓洁
	女

	缺考

	99
	客运员（劳务派遣）
	罗晓雪
	女

	缺考

	100
	客运员（劳务派遣）
	钱沁雨
	女

	缺考

	101
	客运员（劳务派遣）
	沈凰
	女

	缺考

	102
	客运员（劳务派遣）
	苏思琰
	女

	缺考

	103
	客运员（劳务派遣）
	唐清萍
	女

	缺考

	104
	客运员（劳务派遣）
	童诗琪
	女

	缺考

	105
	客运员（劳务派遣）
	王慧丹
	女

	缺考

	106
	客运员（劳务派遣）
	王凌凌
	女

	缺考

	107
	客运员（劳务派遣）
	王茹芸
	女

	缺考

	108
	客运员（劳务派遣）
	王欣瑶
	女

	缺考

	109
	客运员（劳务派遣）
	温莉静
	女

	缺考

	110
	客运员（劳务派遣）
	吴丹安娜
	女

	缺考

	111
	客运员（劳务派遣）
	吴晓菁
	女

	缺考

	112
	客运员（劳务派遣）
	吴雨轩
	女

	缺考

	113
	客运员（劳务派遣）
	吴煜琳
	女

	缺考

	114
	客运员（劳务派遣）
	谢梦彤
	女

	缺考

	115
	客运员（劳务派遣）
	谢雪妮
	女

	缺考

	116
	客运员（劳务派遣）
	徐潇钰
	女

	缺考

	117
	客运员（劳务派遣）
	叶茹娟
	女

	缺考

	118
	客运员（劳务派遣）
	於佳楠
	女

	缺考

	119
	客运员（劳务派遣）
	曾烨梅
	女

	缺考

	120
	客运员（劳务派遣）
	曾贞
	女

	缺考

	121
	客运员（劳务派遣）
	张欣颖
	女

	缺考

	122
	客运员（劳务派遣）
	郑如昀
	女

	缺考

	123
	客运员（劳务派遣）
	郑婉婷
	女

	缺考

	124
	客运员（劳务派遣）
	朱慧敏
	女

	缺考

	125
	客运员（劳务派遣）
	朱雯杉
	女

	缺考

	126
	客运员（劳务派遣）
	车云
	男

	缺考

	127
	客运员（劳务派遣）
	陈炽祥
	男

	缺考

	128
	客运员（劳务派遣）
	陈家盛
	男

	缺考

	129
	客运员（劳务派遣）
	陈其盛
	男

	缺考

	130
	客运员（劳务派遣）
	陈圣聪
	男

	缺考

	131
	客运员（劳务派遣）
	陈伟峰
	男

	缺考

	132
	客运员（劳务派遣）
	陈长志
	男

	缺考

	133
	客运员（劳务派遣）
	程博凯
	男

	缺考

	134
	客运员（劳务派遣）
	郭文泰
	男

	缺考

	135
	客运员（劳务派遣）
	胡嵩
	男

	缺考

	136
	客运员（劳务派遣）
	姜灿
	男

	缺考

	137
	客运员（劳务派遣）
	乐开源
	男

	缺考

	138
	客运员（劳务派遣）
	林光鋆
	男

	缺考

	139
	客运员（劳务派遣）
	刘文杰
	男

	缺考

	140
	客运员（劳务派遣）
	卢福星
	男

	缺考

	141
	客运员（劳务派遣）
	陆树敏
	男

	缺考

	142
	客运员（劳务派遣）
	罗朝锋
	男

	缺考

	143
	客运员（劳务派遣）
	罗奋铉
	男

	缺考

	144
	客运员（劳务派遣）
	罗祥宇
	男

	缺考

	145
	客运员（劳务派遣）
	饶玉涌
	男

	缺考

	146
	客运员（劳务派遣）
	汪宏宇
	男

	缺考

	147
	客运员（劳务派遣）
	王纪元
	男

	缺考

	148
	客运员（劳务派遣）
	王文卓
	男

	缺考

	149
	客运员（劳务派遣）
	吴培强
	男

	缺考

	150
	客运员（劳务派遣）
	吴宗浩
	男

	缺考

	151
	客运员（劳务派遣）
	谢植炯
	男

	缺考

	152
	客运员（劳务派遣）
	谢植业
	男

	缺考

	153
	客运员（劳务派遣）
	杨国灿
	男

	缺考

	154
	客运员（劳务派遣）
	叶真
	男

	缺考

	155
	客运员（劳务派遣）
	余传政
	男

	缺考

	156
	客运员（劳务派遣）
	詹昌治
	男

	缺考

	157
	客运员（劳务派遣）
	张君
	男

	缺考

	158
	客运员（劳务派遣）
	张世琦
	男

	缺考

	159
	客运员（劳务派遣）
	张长宏
	男

	缺考

	160
	客运员（劳务派遣）
	张志洁
	男

	缺考

	161
	客运员（劳务派遣）
	郑剑威
	男

	缺考

	162
	客运员（劳务派遣）
	周小渊
	男

	缺考

	163
	客运员（劳务派遣）
	庄鑫玮
	男

	缺考

	164
	客运员（劳务派遣）
	李宏
	男

	不符合

	165
	客运员（劳务派遣）
	李丽萍
	女

	不符合

	166
	客运员（劳务派遣）
	林钰影
	女

	不符合

	167
	客运员（劳务派遣）
	林诗宇
	女

	不符合

	168
	客运员（劳务派遣）
	农语蓝
	女

	不符合

	169
	客运员（劳务派遣）
	王晓凤
	女

	不符合

	170
	客运员（劳务派遣）
	吴烨琳
	女

	不符合

	171
	客运员（劳务派遣）
	徐朝龙
	男

	不符合

	172
	客运员（劳务派遣）
	谢隆灵
	男

	不符合

	安检员（劳务派遣）岗位面试成绩公示表

	序号
	报考岗位
	应聘者姓名
	性别
	面试成绩
	面试排名
	备注

	1
	安检员（劳务派遣）
	汤荣威
	男
	83.33
	1
	拟录用

	2
	安检员（劳务派遣）
	余周洋
	男
	82.33
	2

	3
	安检员（劳务派遣）
	陈志炜
	男
	79.33
	3

	4
	安检员（劳务派遣）
	张惟一
	男
	77.00
	4

	5
	安检员（劳务派遣）
	路元嘉
	男
	75.67
	5

	6
	安检员（劳务派遣）
	张泽
	男
	73.67
	6

	7
	安检员（劳务派遣）
	刘隆辉
	男
	73.33
	7

	8
	安检员（劳务派遣）
	宁辉
	男
	73.33
	7

	9
	安检员（劳务派遣）
	阙灵杰
	男
	72.67
	9

	10
	安检员（劳务派遣）
	张翼扬
	男
	72.67
	9

	11
	安检员（劳务派遣）
	池政宏
	男
	72.00
	11

	12
	安检员（劳务派遣）
	胡族威
	男
	72.00
	11

	13
	安检员（劳务派遣）
	娄成豪
	男
	71.67
	13

	14
	安检员（劳务派遣）
	汤荣锟
	男
	71.67
	13

	15
	安检员（劳务派遣）
	范宁
	男
	70.67
	15

	16
	安检员（劳务派遣）
	陈维一
	男
	64.33
	16

	17
	安检员（劳务派遣）
	邓钟辉
	男
	62.33
	17

	18
	安检员（劳务派遣）
	吴家雄
	男
	58.00
	18

	19
	安检员（劳务派遣）
	陈良俊
	男

	缺考

	20
	安检员（劳务派遣）
	邓裘德
	男

	缺考

	21
	安检员（劳务派遣）
	官熠
	男

	缺考

	22
	安检员（劳务派遣）
	郭上熙
	男

	缺考

	23
	安检员（劳务派遣）
	李文晗
	男

	缺考

	24
	安检员（劳务派遣）
	连崇建
	男

	缺考

	25
	安检员（劳务派遣）
	林世治
	男

	缺考

	26
	安检员（劳务派遣）
	林耀
	男

	缺考

	27
	安检员（劳务派遣）
	林奕轩
	男

	缺考

	28
	安检员（劳务派遣）
	林熠
	男

	缺考

	29
	安检员（劳务派遣）
	卢佳宏
	男

	缺考

	30
	安检员（劳务派遣）
	罗光亮
	男

	缺考

	31
	安检员（劳务派遣）
	罗若威
	男

	缺考

	32
	安检员（劳务派遣）
	潘泽东
	男

	缺考

	33
	安检员（劳务派遣）
	邱泓铭
	男

	缺考

	34
	安检员（劳务派遣）
	唐基洲
	男

	缺考

	35
	安检员（劳务派遣）
	吴霁言
	男

	缺考

	36
	安检员（劳务派遣）
	吴家榕
	男

	缺考

	37
	安检员（劳务派遣）
	吴长聪
	男

	缺考

	38
	安检员（劳务派遣）
	徐鹏辉
	男

	缺考

	39
	安检员（劳务派遣）
	徐涛
	男

	缺考

	40
	安检员（劳务派遣）
	杨宸
	男

	缺考

	41
	安检员（劳务派遣）
	袁建炜
	男

	缺考

	42
	安检员（劳务派遣）
	张振杰
	男

	缺考

	43
	安检员（劳务派遣）
	郑嘉鹏
	男

	缺考

	44
	安检员（劳务派遣）
	周伟程
	男

	缺考

	45
	安检员（劳务派遣）
	陈钶欣
	女

	不符合

	46
	安检员（劳务派遣）
	黄祖瑞
	男

	不符合

	47
	安检员（劳务派遣）
	赖寒
	男

	不符合

	48
	安检员（劳务派遣）
	刘毅
	男

	不符合